3. 其他優先購買權集資方法一般會在文件工作、行政及印刷費及專業費用方面之成
本較高。

相對其他優先購買權集資方法，完成配售事項之所需時間較短。然而，配售事項僅可
供若干承授人而並非必定是可供現有股東參與，且將攤薄彼等於本公司之持股量。

考慮到 (i)配售事項將擴闊股東及資本基礎，從而增加股份之流通量；(ii)採納供股及公
開發售等其他優先購買權集資方法之預期時間較長及成本較高；(iii)倘現有股東不接納
彼等於優先購買權集資方法之比例配額，此將會對現有股東構成類似潛在攤薄影響；
(iv)債務融資或銀行借貸將為本公司產生額外利息開支，董事認為，儘管配售事項固有
攤薄影響，惟採納配售事項作為本公司之集資活動屬公平合理，並符合本公司及其股
東之整體利益。

本公司於最後實際可行日期前過去十二個月進行之集資活動

以下載列本公司於最後實際可行日期前過去十二個月進行之集資活動。

公佈日期 說明 所得款項淨額
擬定所得
款項用途 實際所得款項用途

二零一四年
四月三日

按每股股份
0.23港元配售
100,000,000
股新股份

約22,100,000
港元

營運資金、
資本開支及
一般企業用途

(i)誠如本公司於二零
一四年四月十四日
所公佈，所得款項
約4,300,000港元用
作收購中國星電影
有限公司；(ii)所得
款項約3,000,000港
元用作一般企業用
途；及 (iii)餘下所
得款項尚未動用

— 12 —

董事會函件

本公司之持股架構

於最後實際可行日期，本公司有605,649,726股已發行股份。本公司於 (a)最後實際可
行日期及；(b)緊隨配售事項完成後（假設 (i)於最後實際可行日期至配售事項完成期間
之本公司已發行股本不會出現變動；及 (ii)所有300,000,000股配售股份獲全數配售）；
及 (c)緊隨配售事項完成後（假設 (i)於最後實際可行日期至配售事項完成期間之本公司
已發行股本不會出現變動；(ii)所有300,000,000股配售股份獲全數配售；及 (iii)可換股
債券之未行使金額6,200,000港元已全數兌換為12,731,006股新股份）之持股架構如下：

股東 於最後實際可行日期

緊隨配售事項完成後
（假設 (i)於最後實際可行

日期至配售事項
完成期間之

本公司已發行股本不會
出現變動；及 (ii)所有

300,000,000股配售股份
獲全數配售）

緊隨配售事項完成後（假設
(i)於最後實際可行日期至
配售事項完成期間之本公司
已發行股本不會出現變動；
(ii)所有300,000,000股配售
股份獲全數配售；及

(iii)可換股債券之未行使
金額6,200,000港元已全數
兌換為12,731,006股新股份）

（附註1）

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)

文化地標（附註 1） 232,366,016 38.37 232,366,016 25.66 245,097,022 26.69

永恒策略投資有限公司 146,640,000 24.21 146,640,000 16.19 146,640,000 15.97

公眾股東

承配人 — — 300,000,000 33.13 300,000,000 32.67

其他公眾股東（附註 2） 226,643,710 37.42 226,643,710 25.02 226,643,710 24.67

總計 605,649,726 100.00 905,649,726 100.00 918,380,732 100.00

— 13 —

董事會函件

附註：

1. 於最後實際可行日期，文化地標透過其全資附屬公司於下列各項擁有權益：(i) 232,366,016股
股份，佔現有已發行股份總數605,649,726股股份約38.37%；及 (ii)可換股債券之未行使金額
6,200,000港元，其可兌換為12,731,006股新兌換股份，佔現有已發行股份總數605,649,726股股份
約2.10%，或經 300,000,000股配售股份及12,731,006股新兌換股份（現行兌換價為每股兌換股份
0.487港元（如需要，可予調整））擴大後之已發行股份總數918,380,732股股份約1.39%。

2.  根據配售協議，配售代理將確保配售事項將按本公司於緊隨配售事項後仍維持及╱或符合創業板上
市規則第 11.23(7)條項下之公眾持股量規定之方式進行。因此，預期公眾人士所持之持股量（包括
承配人所持之持股量）將於任何時間佔本公司之已發行股本最少25%。

股東特別大會

本公司將舉行股東特別大會，以通過有關配售事項之普通決議案。

股東特別大會通告載於本通函第15至16頁。於股東特別大會上將提呈決議案以供股東
批准配售事項。股東特別大會上將以投票方式進行表決。

本通函隨附股東特別大會適用之代表委任表格。無論　閣下能否出席大會，務請　閣
下按照代表委任表格上印備之指示填妥該表格，並盡快將其交回本公司之香港股份過